
Město Kyjov

330 třída 1 Daňové příjmy 189 496 000,00 -594 600,00

331 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 751 300,00

333 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - XX. Slovácký rok v Kyjově 0,00 500 000,00

334 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na podporu 

poskytování sociálních služeb
0,00 1 984 600,00

336 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na vybrané služby 

prevence
0,00 451 700,00

337 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro knihovnu - Přechod na novou 

generaci knihovního systému pro Kyjov
0,00 84 000,00

338 třída 4
Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Bezbariérová trasa - úsek 

č. 1 - ul. Komenského
5 072 400,00 16 600,00

3 193 600,00

330 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 -594 600,00

331 třída 5 rezerva - ostatní 1 842 000,00 751 300,00

332 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

333 třída 5 Provozní výdaje - XX. Slovácký rok v Kyjově 0,00 500 000,00

334 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - CSS -  na 

podporu poskytování sociálních služeb
0,00 1 984 600,00

335 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

336 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - CSS -  na 

vybrané služby prevence
0,00 451 700,00

337 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - knihovna - 

Přechod na novou generaci knihovního systému pro Kyjov
0,00 84 000,00

338 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 16 600,00

339 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 0,00

3 193 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11.07.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 15.07.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 330 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 11 22 0 0 0 11 0 0 -594 600 +4 750 200 +4 155 600 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení příjmů -594 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 63 99 53 65 0 0 0 11 0 200 -594 600 4 500 000 +3 905 400 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení výdajů -594 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.06.2019 

Snížení o částku 594,6 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Původně rozpočtovaná 

částka  je upravena na základě podaného daňového přiznání za rok 2018 v příjmové části rozpočtu.

Snížení o částku 594,6 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Úprava se provádí na 

základě podaného daňového přiznání i ve výdajové části rozpočtu dle zákona 243/2000 Sb. O rozpočtovém určení daní ÚSC v platném znění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 331 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 +1 000 40 100 41 100 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 +54 100 1 000 55 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 +145 100 7 000 152 100 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 +1 000 43 400 44 400 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 +1 000 56 000 57 000 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 +9 100 4 000 13 100 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +1 000 38 200 39 200 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 +2 000 107 600 109 600 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 +1 000 42 900 43 900 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +1 000 18 300 19 300 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 +1 000 12 200 13 200 Dkalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 +2 000 33 100 35 100 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 +46 600 16 000 62 600 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +3 000 38 900 41 900 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 +64 200 6 000 70 200 Svatobořice-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 +3 000 150 600 153 600 šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 +2 000 125 600 127 600 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 +21 400 4 000 25 400 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 +1 000 62 700 63 700 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 +3 000 83 000 86 000 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +1 000 45 200 46 200 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 +46 200 4 000 50 200 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 +339 600 66 000 405 600 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +1 000 25 500 26 500 Želetice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +751 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +751 300 +857 300 +1 608 600

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +751 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.06.2019 

Navýšení o částku Kč 751,3 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za projednávání přestupků - vyúčtování I.pololetí 2019 a na spolufinancování  "Minimální sítě 

sociálních služeb".

Navýšení o částku Kč 751,3 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 332 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -20 100 666 500 +646 400 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1010 +20 100 0 +20 100

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Propojení místních částí Stará Hora 

a Dědina v Bohuslavicích- položení 

chrániček pod železnicí

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 07. 2019

Snížení o částku Kč 20,1 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - projektová dokumentace. Jedná se o 

přesun prostředků na výše uvedenou investiční akci.

Navýšení o částku Kč 20,1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - Propojení místních částí Stará Hora a 

Dědina v Bohuslavicích. Úprava se provádí z důvodu položení chrániček pod železnicí.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 333 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 331 0 11 0 133 +500 000 0 +500 000

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery od krajů - XX. Slovácký 

rok v Kyjově

Celkové zvýšení/snížení příjmů +500 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 51 69 0 331 0 04 0 133 +500 000 +0 +500 000

navýšení pol.nákup ostatních 

služeb - XX. Slovácký rok v 

Kyjově

Celkové zvýšení/snížení výdajů +500 000 500 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.07.2019 

Navýšení o částku 500 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou dotaci z rozpočtu JMK na realizaci akce "XX. Slovácký rok v Kjově".

Navýšení o částku 500 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ  04 na výše uvedených položkách. Jedná se o prostředky na 

úhradu služeb na ozvučení Slováckého roku 2019.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 334 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13305 0 11 0 441 +1 337 700 2 006 500 +3 344 200

neinvest.přijaté transfery od krajů-

pečovatelská služba

231 0 0 0 41 22 0 13305 0 11 0 441 +371 500 557 200 +928 700

neinvest.přijaté transfery od krajů-

denní stacionář

231 0 0 0 41 22 0 13305 0 11 0 441 +275 400 413 100 +688 500

neinvest.přijaté transfery od krajů-

osobní asistence

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 984 600 4 961 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 13305 0 08 0 441 +1 337 700 2 006 500 +3 344 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

pečovatelská služba

231 0 43 51 53 36 0 13305 0 08 0 441 +371 500 557 200 +928 700

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

denní stacionář

231 0 43 51 53 36 0 13305 0 08 0 441 +275 400 413 100 +688 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

osobní asistence

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 984 600 4 961 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.07.2019 

Navýšení o částku 1.984,6 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o 2.splátku 

finanční podpory pro Centrum sociálních služeb Kyjov na pečovatelskou službu, denní stacionář a osobní asistenci.

Navýšení o částku 1.984,6 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 335 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 32 61 21 0 0 0 09 0 1267 -200 000 330 000 +130 000

snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Rozšíření spodní části hřbitova - 

vybudování chybějících urnových 

míst

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 +200 000 1 917 400 +2 117 400 navýšení pol.pozemky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 07. 2019

Snížení o částku Kč 200 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka budovy, stavby a haly - Rozšíření spodní části hřbitova - 

vybudování chybějících urnových míst. Jedná se o přesun prostředků v rámci kapitálového rozpčtu.

Navýšení o částku Kč 200 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka pozemky. Úprava se provádí z důvodu nákupu zemědělských 

pozemků,  na základě usnesení ZM ze dne 10. 6. 2019 , od paní Ludmily Pokorné.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 336 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13013 1045 11 0 441 +383 900 383 900 +767 800 neinvest.přijaté transfery od krajů

231 0 0 0 41 22 0 13013 1041 11 0 441 +45 200 45 200 +90 400 neinvest.přijaté transfery od krajů

231 0 0 0 41 22 0 0 1041 11 0 441 +22 600 22 600 +45 200 neinvest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +451 700 903 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 13013 1045 08 0 441 +383 900 383 900 +767 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13013 1041 08 0 441 +45 200 45 200 +90 400

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 0 1041 08 0 441 +22 600 22 600 +45 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +451 700 903 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2019 

Navýšení o částku 451,7 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov, v rámci IP "Vybrané služby prevence na území Jihomoravského kraje", konkrétně azylový dům.

Navýšení o částku 451,7 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 337 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 34053 0 11 0 327 +84 000 0 +84 000

navýšení pol.ost.neinvestiční 

přijaté transfery ze SR - Přechod 

na novou generaci knihovního 

systému pro Kyjov

Celkové zvýšení/snížení příjmů +84 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 14 53 36 0 34053 0 04 0 327 +84 000 +0 +84 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - knihovna

Celkové zvýšení/snížení výdajů +84 000 84 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.07.2019 

Navýšení o částku 84 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, položka  ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu. Jedná se o neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury v rámci projektu Veřejné informační služby knihoven - podprogram VIKS 3 na 

rok 2019, název projektu Přechod na novou generaci knihovního systému pro Kyjov.

Navýšení o částku 84 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ  04 , položka neinvestiční transfery zřízeným PO - knihovna.  

Výdaje budou využity ve smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 338 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 13 0 91628 0 11 0 1191 +16 600 5 072 400 +5 089 000

navýšení pol.investiční přijaté 

transfery ze státních fondů - 

Bezbariérová trasa - úsek č. 1 - 

ul. Komenského

Celkové zvýšení/snížení příjmů +16 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 91628 0 07 0 1191 +16 600 +5 072 400 +5 089 000

navýšení pol.budovy, stavby a 

haly - Bezbariérová trasa - úsek 

č. 1 - ul. Komenského

Celkové zvýšení/snížení výdajů +16 600 5 089 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.07.2019 

Navýšení o částku 16,6 tis. Kč   v příjmové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 11, položka  investiční přijaté transfery ze státních fondů. 

Jedná se o navýšení položky na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace - investiční akce Bezbariérová trasa - úsek č. 1 - 

ul.Komenského, nad rámec schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku 16,6 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ  07 , položka budovy, stavby a haly - Bezbariérová trasa - 

úsek č. 1 - ul. Komenského. Jedná se o navýšení položky na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace nad rámec schváleného 

rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 339 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.07.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 42 0 0 0 01 0 170 -470 300 900 000 +429 700 snížení pol.pronájem VERA

231 0 61 71 51 37 0 0 0 01 0 207 -363 300 750 000 +386 700 snížení pol.DHDM

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 207 -48 500 200 000 +151 500 snížení pol.ost.materiál

231 0 61 71 51 68 0 0 0 01 0 170 -341 700 550 000 +208 300 snížení pol.IT služby - VERA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 01 0 180 -35 800 142 000 +106 200 snížení pol.IT služby - VITA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 01 0 207 -476 900 1 105 500 +628 600 snížení pol. IT služby

231 0 61 71 51 69 0 0 0 01 0 207 -138 000 140 000 +2 000 snížení pol.ostatní služby

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 207 -44 900 50 000 +5 100 snížení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 72 0 0 0 01 0 207 -274 900 300 000 +25 100 snížení pol.programové vybavení

231 0 61 71 61 11 0 0 0 01 0 0 -651 800 651 800 +0 snížení pol.programové vybavení

231 0 61 71 61 25 0 0 0 01 0 0 -200 000 200 000 +0 snížení pol.HW vybavení

231 0 61 71 50 42 0 0 0 11 0 170 +470 300 0 +470 300 navýšení pol.pronájem VERA

231 0 61 71 51 37 0 0 0 11 0 207 +363 300 0 +363 300 navýšení pol.DHDM

231 0 61 71 51 39 0 0 0 11 0 207 +48 500 0 +48 500 navýšení pol.ost.materiál

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 170 +341 700 0 +341 700 navýšení pol.IT služby - VERA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 180 +35 800 0 +35 800 navýšení pol.IT služby - VITA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 207 +476 900 0 +476 900 navýšení pol. IT služby

231 0 61 71 51 69 0 0 0 11 0 207 +138 000 0 +138 000 navýšení pol.ostatní služby

231 0 61 71 51 71 0 0 0 11 0 207 +44 900 0 +44 900 navýšení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 72 0 0 0 11 0 207 +274 900 0 +274 900 navýšení pol.programové vybavení

231 0 61 71 61 11 0 0 0 11 0 0 +651 800 0 +651 800 navýšení pol.programové vybavení

231 0 61 71 61 25 0 0 0 11 0 0 +200 000 0 +200 000 navýšení pol.HW vybavení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 07. 2019

Snížení a navýšení o částku Kč 3.046,1 tis.  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01 a 11 na výše uvedených položkách. Jedná 

se o převod položek IT z důvodu organizační změny - z ORJ 01 na ORJ 11.


